

LÆGEHUSETS TAND- OG IMPLANTATKLINIK HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2014

Tina Thrane

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGEHUSETS TAND- OG IMPLANTATKLINIK HOLDING ApS
Lilleholm 56
2670 Greve

CVR-nr: 32670016
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Danske Bank
Fredensgade 27
2200 København N

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN HANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Marievej 3
2630 Taastrup
CVR-nr: 55399719

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde anpartar i datterselskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det for- gangne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for 2013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsent- ligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	2013	2012
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder forøget med	300.000	400.000
Tilgodehavender formindsket med	300.000	400.000
Egenkapitalen forøget med	300.000	400.000
Gældsforpligtelser formindsket med	300.000	400.000

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede praksis.

De væsentligste anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi måles pålideligt.

Ved førte indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

De væsentligste anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er:

RESULTATOPGØRELSE:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 25%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 24,5% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

BALANCE:**Finansielle anlægsaktiver:**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til andelen i de respektive virksomheders regnskabsmæssig indre værdi på balancedagen, efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen medtages moderselskabets andel af de tilknyttede virksomheders resultat.

Ændringer i de tilknyttede virksomheders egenkapital reguleres årligt og indregnes som "Nettopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Øvrige værdipapirer og andre kapitalandele måles til dagsværdien på balancedagen, når denne kan opgøres pålideligt. Hvor det ikke er muligt at opgøre dagsværdi, måles værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.653	-5.766
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.653	-5.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		339.396	420.702
Andre finansielle indtægter		865	29.836
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.977	-4.613
Ordinært resultat før skat		313.631	440.159
Ekstraordinært resultat før skat		313.631	440.159
Skat af årets resultat	2	6.645	-4.725
Årets resultat		320.276	435.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		20.276	35.434
I alt		320.276	435.434

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.420.267	1.480.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.465.874	1.433.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.886.141	2.914.608
Anlægsaktiver i alt		2.886.141	2.914.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	91.088
Tilgodehavende skat		111.521	52.813
Periodeafgrænsningsposter		6.684	6.903
Tilgodehavender i alt		118.205	550.804
Likvide beholdninger		1.143.911	375.408
Omsætningsaktiver i alt		1.262.116	926.212
AKTIVER I ALT		4.148.257	3.440.820

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.936.096	2.915.820
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt	5	3.361.096	3.440.820
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		787.161	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		787.161	0
Gældsforpligtelser i alt		787.161	0
PASSIVER I ALT		4.148.257	3.440.820

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsårene.

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	6.645	-4.725
Ændring af udskudt skat	0	0
	6.645	-4.725

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Lægehusets Tand- og Implantatklíník ApS, Greve	100%	125.000

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt således:
250 stk. á kr. 500.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	2.915.820	400.000	3.440.820
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	20.276	300.000	320.276
Egenkapital ultimo	125.000	2.936.096	300.000	3.361.096

6. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere besidder mere end 5% af anpartskapitalen:

Tina Thrane, Frederiksberg

Klaus Gotfredsen, Frederiksberg